
АДМИНИСТРАЦИЯДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВЛГОГРАДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2021 года № 17

Об утверждении на кадастровом плане территории схемы
земельного участка категории земли населенных пунктов, имеющего
местоположение: Волгоградская область, Киквидзенский район, х.Страхов ,
восточнее земельного участка кадастровым номером 34:11:050007:649.

С целью образования земельного участка из земель не разграниченной
государственной собственности категории земли населенных пунктов,
местоположение которого - Волгоградская область, Киквидзенский район,
х.Страхов , восточнее земельного участка кадастровым номером
34:11:050007:649. Руководствуясь статье 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 г.№ 137 –
ФЗ « о введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей
5 Устава Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области.

Постановляю:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения на кадастровом плане
территории земельного участка, относящегося к категории земли населенных
пунктов, имеющего площадь 2094 кв.м., расположенного по адресу:
Волгоградская область, Киквидзенский район, х.Страхов , восточнее земельного
участка кадастровым номером 34:11:050007:649, вид разрешенного
использования – для размещения плотины.

2. Установленный настоящим постановлением срок действия решения об
утверждении схемы расположения участка составляет два года.

Глава Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области
П.М.Мелихов



УТВЕРЖДЕНА
Постановлением Администрации
Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области
от 19 марта 2021 г.№ 17

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка
— :ЗУ1
Площадь земельного участка 2094 м2
Обозначени

е
характерных
точек границ

Координаты, м
Х Y

1 2 3
1 715083,71 1286556,11
2 715128,07 1286595,06
3 715115,40 1286610,47
4 715067,04 1286566,04
5 715044,99 1286524,03
6 715055,49 1286514,12
7 715058,13 1286512,73
1 715083,71 1286556,11

Система координат: — МСК-34



Масштаб 1:3085
Условные обозначения:

– граница образуемого земельного участка,
– граница учтенного земельного участка,
– граница кадастрового квартала,
– характерная точка границы земельного участка.


